各  位                                 平成２９年６月２９日

                         会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤 信 志

（コード番号 ６９９８  東証２部、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
大 島 正 信

（ＴＥＬ      ０９２－４１５－５５００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日（平成29年６月29日）開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）異動の内容

氏名 新 旧

坂口
さかぐち

 盛一
せいいち

 取締役（非常勤） 代表取締役 取締役会長

  ※この異動により代表取締役は代表取締役 取締役社長である後藤信志１名となります。

（２）異動の理由

   健康上の理由により代表取締役を退任することとなりました。

（３）異動日

平成29年６月29日

以 上

（ご参考）

 異動日後の役員体制は以下のとおりです。

取締役社長 後
ご

 藤
とう

 信
しん

 志
じ

代表取締役

社長執行役員

取 締 役 坂
さか

 口
ぐち

 茂
しげ

 也
や

 常務執行役員 電機部品事業本部長

取 締 役 徳
とく

 本
もと

   啓
けい

 常務執行役員 営業本部長

取 締 役 大
おお

 島
しま

 正
まさ

 信
のぶ

 執行役員 経営管理本部長 兼 人事部長

取 締 役 毛
もう

 利
り

 茂
しげ

 樹
き

 執行役員 機械部品事業本部長、開発技術センター担当

取 締 役 坂
さか

 口
ぐち

 盛
せい

 一
いち

 （非常勤）

社外取締役 伊
い

 﨑
ざき

 数
かず

 博
ひろ

 九州電力株式会社 代表取締役副社長

取 締 役

(監査等委員(常勤))
田
た

 中
なか

 和
かず

 昭
あき

社外取締役

(監査等委員)
小
こ

 島
じま

 庸
つね

 匡
まさ

 小島公認会計士事務所 代表

社外取締役

(監査等委員)
斉
さい

 藤
とう

 芳
よし

 朗
ろう

 德永・松﨑・斉藤法律事務所 代表弁護士

 山
やま

 﨑
さき

   洋
ひろし

 執行役員 製造統括本部長 兼  基山工場長

 三
み

 島
しま

   彰
あきら

 執行役員 電機部品事業本部副本部長